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Didorovka Trail Run
Kves

15.10.2017

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwms: "1. Trail Run 10km Men"

1. XomeHko PycnaH - Khomenko - Kiev
2. Babwuii Anexce¥i - Diesel89 - Kues - 1x1
3. MapxomeHko Oner - Volanchik666 - Kues - SkyPark

Karteropwms: "2. Trail Run 10km Men 35+"

1. ®oruHIoK Bonnogmmup - GoTuHIOK - kuiB - CK HaykoBeub h
AL, Tokapb Oner - fasser - Knes =
3. Kapbkano OnekcaHpp - kadkalo - Kuis
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Kateropus: "3. Trail Run 10km Women"

1. JleeeHuoBa UpwmHa - IrrrA - JoHeuk - [loHeuk PRO \ s
2. T'ya3b BepoHuka - goddessroni - Kues - Nike+Run Club ™
3. AnbimoBa HOnus - Liasika - Kues

Karteropwms: "4. Trail Run 5 km Men"

1. BoHpapb Cepreii - Serzh Bond - Kues
2. BonowwuH BiTanii - logist2207 - Kuis
3. Macryx AnekcaHap - roxxer - Kues - Synergizers
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Kateropwms: "5. Trail Run 5km Women"

1. YymaueHko Hapexpaa - nadiyka - Kues
- 2. MenbHukoBa OneHa
3. OneitHuk Onbra - Knues

KaTteropwms: "6. CkaHA . xoab6a 5 km XK"
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Kareropwms: "7. Guide Runners 10 km"

1. BapdonomeeB AHaTonumii - Tonuk Bapdonomees. Baask Ceprei - Cepéxa bagsik
2. Py6enb PycnaH - PyciaH Py6enb. TapacoB EBrenmii - XXeHs TapacoB
3

Karteropwms: "8. Guide Runners 5 km"

1. ficunko Buranus - Buta ficuuko. MeuwepHas Anéna - Anéxa
- 2. Cauyk KOnms - Julie Sachuk. KoHapattok Jlecs - Jlecsi KoHppariok
3
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Kareropwus: "9. Guide Walkers"

1. bopoakuHa EneHna - JleHa. MakcumoB Makcum - Makc
' 2. FapkaBsag Hatanus - Hataua. »xopoBa MpMHa - puHa
3. Mopo3 AHaTonuii - Tons Mopos. Mopo3 BukTop - Buktop Mopos
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Kareropusa: 1. Trail Run 10km Men ([uncTaHums: 10 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopopa|Bo3pacr| Bpemsa ?_l.;fe'p:r S;:;")IZT c?::/:’;" f::'(i:')
1 1004 [XomeHko PycnaH Khomenko Kiev 36 48:52 12.28 10.0
2 1011 |Babuit Anekcei Diesel89 1x1 Knes 28 48:59 | 00:07 | 00:07 | 12.25 10.0
3 1014 |MapxomeHko Oner Volanchik666 SkyPark Knes 26 52:55 | 04:03 | 03:56 11.34 10.0
4 1012 |[x] Martynov Petro drpeter Runday Lviv 33 58:23 | 09:31 | 05:28 10.28 10.0
5 1002 |[KokuH AHapen koks Knes 31 58:44 | 09:52 00:21 10.22 10.0
6 1017 |Onblesckuit Uropb pervuy HOckyTyMm Knes 29 59:51 | 10:59 | 01:07 10.03 10.0
7 1000 |[Ky6eHko Oner Kvazar Nike Run Club Knes 29 1:02:39| 13:47 | 02:48 9.58 10.0
8 1016 |Cepatok EBreHmii Nike+ Run Club Knes 30 1:03:42| 14:50 | 01:03 9.42 10.0
9 1010 [CyxomnuHoB AMuTpuiA |rilian Kyiv 31 1:07:18| 18:26 03:36 8.92 10.0
10 1009 |[Myxa Makcum Cross Monastic KneB 22 1:08:08| 19:16 | 00:50 8.81 10.0
11 1005 |BenvkoaHbln ApTeM Tema Knes 34 1:09:58| 21:06 01:50 8.58 10.0
12 1007 |KoHonneHko Buktop |Konoplenko.kvi@gmail.com Knes 30 1:10:20| 21:28 | 00:22 8.53 10.0
13 1013 |/laxHo PycnaH Cross Monastic KneB 22 1:10:38| 21:46 | 00:18 8.49 10.0
14 1015 |BapaHOBCKMI1 Anekcei 1:16:11| 27:19 | 05:33 7.88 10.0
15 1046 |Zhuravlyov Pavel pavel.zhuravlyov Kyiv 22 1:17:30| 28:38 | 01:19 7.74 10.0
16 1008 [Meyanos AnekcaHap [Sangril Knes 33 1:21:06| 32:14 03:36 7.40 10.0
17 1006 |[BuTs Buts Viktor2014 Addidas Running Club|Knes 25 1:26:48| 3/:56 | 05:42 6.91 10.0
18 1003 |Mopo3 Hukonait Kolya7 Knes 21 1:27:14| 38:22 | 00:26 6.88 10.0
19 1001 [MuneHkko KoHcTaHTuH|Kostya7 Nike+ Run Club Knes 34 1:27:15| 38:23 | 00:01 6.88 10.0

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 19

Kateropusa: 2. Trail Run 10km Men 35+ (nctaHums: 10 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopoa|Bo3pacr| Bpema ?_ILZTépc;T S;;;L;T Cz)::/l::)m ﬂ:ﬂi:-)
1 108 |doTuHioK Bonoanmmp |®oTUHIOK CK HaykoBseub KNiB 52 51:53 11.56 10.0
2 112 |Tokapb Oner fasser Knes 35 54:59 | 03:06 | 03:06 10.91 10.0
3 103 |Kagbkano OnekcaHap |kadkalo Kvis 60 56:40 | 04:47 | 01:41 10.59 10.0
4 105 |BenukoaHbiii Anekcen Kunes 38 57:47 | 05:54 | 01:07 10.38 10.0
5 111 |KpykoBckuit Anekceit |shred Kves 41 59:06 | 07:13 | 01:19 | 10.15 10.0
6 104 |rabaii Eayapa egabay Knes 38 59:25 | 07:32 | 00:19 10.10 10.0
7 101 |MusoBap Anekcanap |Pufik Knes 39 1:02:31| 10:38 | 03:06 9.60 10.0
8 123 |AkoBneB EBreHwi byba_babydoll Knes 50 1:03:46| 11:53 | 01:15 9.41 10.0
9 100 |KoHapaTeHko Bacunuii|Basyl Kunes 43 1:06:26| 14:33 02:40 9.03 10.0
10 107 |OmensiHeHko AMuTpo [vatajok Knes 37 1:07:12| 15:19 00:46 8.93 10.0
11 110 |Grytsiuk Andrii angry NB TOPRUNNERS |Kyiv 36 1:14:07| 22:14 | 06:55 8.10 10.0
12 109 |Opuak AnekcaHap Alex_u & Kyiv 52 1:18:12| 26:19 | 04:05 7.67 10.0
13 102 |Mevak PomaH nelll17171 Kues 46 1:20:34| 28:41 | 02:22 7.45 10.0
14 106 |[XpuToHeHko Anekceii |haligator@gmail.com Knes 53 1:22:58| 31:05 | 02:24 7.23 10.0

Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 14

Kareropusa: 3. Trail Run 10km Women (ncTtaHums: 10 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Ffopoa |Bo3pact| Bpems 2;22;? S;:;L;T C?KT;;“ f::r(i:)
1 705 |NeBeHuoBa MpuHa IrrrA [oHeuk PRO |doHeuk 34 1:00:32 9.91 10.0

700 |I'yasb BepoHuka goddessroni Nike+Run Club|KveB 28 1:07:56| 07:24 | 07:24 8.83 10.0

3 702 |AnbiMoBa tOnus Liasika Kunes 32 1:08:57| 08:25 01:01 8.70 10.0
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Didorovka Trail Run - Pe3ynbTraTtbl

4 707 |Yymak tOns Y uliaChumak Aqualeader  |Kues 21 1:13:32| 13:00 | 04:35 8.16 10.0
5 709 |[tatiana dorosh tatiana_dorosh #ac_panda kiev 29 1:13:46| 13:14 00:14 8.13 10.0
6 701 |Fepmaw Jaua 1:13:55| 13:23 00:09 8.12 10.0
7 708 |OHonpueHko TaTtbsHalbobryk@rambler.ru Knes 33 1:16:53| 16:21 | 02:58 7.80 10.0
8 703 |Opuak Hatans Nata_u - Kyiv 25 1:29:47| 29:15 | 12:54 6.68 10.0
CcX0A4 704 |Kopuwak tOnusa 18052012 Run mama BucunbkoB 33 47:54 | 47:22 18:07 12.53 10.0
Bcero yyacTtHukoB B KaTeropm: 9
Kareropus: 4. Trail Run 5 km Men ([iuctaHums: 5 km)
Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopon Bospacrt|Bpems aLZTe.pZT S;:;LIZT CF::/T;" f:’?(i:-)
1 514 |boHpapb Ceprei Serzh Bond Kunes 34 27:21 10.97 5.0
2 507 |BonowwH Biraniii logist2207 Yepkacchbl 30 29:03 | 01:42 | 01:42 10.33 5.0
3 513 |Nactyx AnekcaHap roxxer Synergizers|Kvues 36 31:58| 04:37 | 02:55 9.38 5.0
4 605 |bpara Bnagumup tselov Knis 37 32:46 | 05:25 00:48 9.16 5.0
5 510 |Typkynesuy EBreHuin |eugenet Knes 41 33:19| 05:58 | 00:33 9.00 5.0
6 518 |Kynukanos [leHnc Kynukanos Knes 27 33:34| 06:13 00:15 8.94 5.0
7 500 |Tpodwumos AnekcaHap|trofim1982 Knes 35 34:49| 07:28 | 01:15 8.62 5.0
8 502 |Khambir Maxim mrswo00d0992 Kiev 18 35:18 | 0/:57 | 00:29 8.50 5.0
9 515 |YceHko OnekcaHap dontrek Knes 48 35:24| 08:03 | 00:06 8.47 5.0
10 508 |Nlebenes Fneb gleebeedeeff Knes 29 36:05| 08:44 | 00:41 8.31 5.0
11 519 |CanoB KOHCTaHTWH cannakis Knes 36 37:02| 09:41 00:57 8.10 5.0
12 509 |Mykytenko Sergii chistiy Kiev 30 38:08 | 10:47 | 01:06 7.87 5.0
13 503 |MocnaH AnekcaHap Gadget BuwHesoe 22 43:18| 15:57 | 05:10 6.93 5.0
14 527 |Kopuak Onus 18052012 Run mama |Bucunbkos 11 46:13| 18:52 | 02:55 6.49 5.0
15 504 |MBeplweHko Ceprei S.ivershenko Knes 40 47:45| 20:24 | 01:32 6.28 5.0
16 505 |TaviMeToB AHCap Ansar Kues, Uzbekistan 44 48:03 | 20:42 00:18 6.24 5.0
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 16
Kareropus: 5. Trail Run 5km Women ([inctaHums: 5 kM)
Mecro|Homep Uma Huk |Komanpa| lFopon |Bo3pacr|Bpems a;zrép(: S;:;Q:T c?::/'::;" ﬂ::r(i:-)
1 524 |YymauveHko Hapexaa|nadiyka Kves 33 33:59 8.83 5.0
2 506 |MenbHukoBa OneHa 34:41| 00:42 | 00:42 8.65 5.0
3 517 |OneiiHuk Onbra Knes 34 35:59| 02:00 | 01:18 8.34 5.0
4 528 |Kopuwak Onus 18052012 [Run mama|BucunbkoB 14 37:35| 03:36 | 01:36 7.98 5.0
5 516 |Seleznova Polina Dorada Kiev 34 40:59| 07:00 | 03:24 7.32 5.0
6 501 |YepHubpusey AneHa 42:24 | 08:25 01:25 7.08 5.0
7 511 |CraweHko BaneHTuHa 47:20| 13:21 | 04:56 6.34 5.0
8 512 |Ulepba MapuHa maryshch Knes 26 47:38| 13:39 | 00:18 6.30 5.0
Bcero yyacrHukoB B KaTteropmw: 8
Kateropus: 6. CkaHg. xogb6a 5 kM X ([nuctaHumsa: 5 kM)
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopoa|Bo3pacr| Bpemsa aﬁép(: :;Z;L;T Cz:::/l::)m ﬂ:;'-r(i:-)
1 601 |MenbHuituyk Enena|LENA|Guide Runner (Guide Walker)|Kvues 23 1:18:15 3.83 5.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 1
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Kareropus: 7. Guide Runners 10 kM (Kpyr: 10 kM)

Didorovka Trail Run - Pe3ynbTraTtbl

Mecro| Komanpa |Homep Uma Huk Fopopa |Bo3spacr K:cg_zB .2:.‘{;?:;. :IS,:;M; K::(:M:ﬁ ?_L:Tép(g S;ZLLIZT Kpyrl|Kpyr2 |Nyuwwii|Cpea Huii c?::/':l’;" f:ﬂ::')
1 |Guide Runner| 603 |Bapdonomees AHaTonuii|Tonuk Bapdonomees|Kues 29 2 1 1:14:40| 37:20 37:20 37:20 | 37:20 16.07 10.0
603 |Baask Cepreit Cepéxa baask Knes 23 1 37:20 37:20 37:20 | 37:20 16.07 10.0
2  |Guide Runner| 604 |Py6enb PycnaH PycnaH Py6enb Knes 48 2 1 1:17:20| 38:40 | 02:40 02:40 |38:40 38:40 | 38:40 15.52 10.0
604 |Tapacos EBreHuit DKeHs Tapacos Knes 37 1 38:40 38:40 38:40 | 38:40 15.52 10.0
Bcero y4acTHMKOB B KaTeropm: 2 KOMaHa
Kareropus: 8. Guide Runners 5 kM (Kpyr: 5 kM)
Mecro| Komanpa |Homep WUmsa Huk Fopoa|Bo3pacr I(chye:_c;B .::.':.l’;:?ﬁ :gs::; K::(:M::ﬁ aLZTe.pZT S;;;LIZT Kpyrl |Kpyr2 |Nyuywwii|Cpep Huit c?:'f;::;" f::r(i:l-)
1 |Guide Runner| 607 |fcuHko BuTanus [Buta ScuHko Knes 21 2 1 1:20:56| 40:28 40:28 40:28 | 40:28 7.41 5.0
607 |NeuepHas AnéHalAnénHa Kues 31 1 40:28 40:28 40:28 | 40:28 7.41 5.0
2 |Guide Runner| 606 |Cauyk tOnus Julie Sachuk Kves 35 2 1 00:00 | 00:00 | 39:04 | 39:04 00:00 | 00:00
606 |KoHapaTiok Jlecs [/lecs KoHapaTiok|Kues 33 1 00:00 00:00 | 00:00
Bcero y4acTHMKOB B KaTeropmws: 2 KoMmaHp
Karteropus: 9. Guide Walkers (Kpyr: 5 km)
Mecro Komanpa Homep Uma Huk Fopop|Bo3spacr K;::‘;';_ZB ':(a:‘:;z?ﬁ :'6’:::3 K::(:M:ﬁ ?_ILZTe'p(;T S;g;;;r Kpyrl|Kpyr2 |Jlyuwwii|Cpea Huii Cz:::/l::)m ﬂ:ﬂi:-)
1 |Guide Runner (Guide Walker)| 608 |bopoakuHa EneHa JleHa Knes 29 2 1 00:00 | 00:00 00:00 | 00:00
6080 |Makcumos Makcum Makc Knes 47 1 00:00 00:00 | 00:00
2 |Guide Runner (Guide Walker)| 609 [lapkaBas Hatanus HaTtawa Knes 30 2 1 00:00 | 00:00 00:00 | 00:00
609 [xopoBa MpvHa MpvHa Kunes 30 1 00:00 00:00 | 00:00
3  |Guide Runner (Guide Walker)| 612 |Mopo3 AHaTtonui Tonst Mopos Knes 22 2 1 00:00 | 00:00 00:00 | 00:00
612 |Mopos Buktop BukTop Mopo3 Knes 48 1 00:00 00:00 | 00:00
4 |Guide Runner (Guide Walker)| 611 [Mauko Hukonai Kons Kunes 48 2 1 00:00 | 00:00 00:00 | 00:00
611 |SkoByyk Hagexpa Haps SAkoBuyk Knes 48 1 00:00 00:00 | 00:00
5 |Guide Runner (Guide Walker)| 610 [Kawyk BaneHTuH BaneHTuH Knes 36 2 1 00:00 | 00:00 00:00 | 00:00
610 |BenokoHckas TaTtbsHa|TaHa BenokoHckas |Knes 39 1 00:00 00:00 | 00:00

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 5 komaHp

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:
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Knes

Kiev

Kyiv
Bucmnbkos
Kuis

Lviv
BuwHeBsoe
[oHeuk
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(3.5%)
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O6uee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 85
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